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KIRKENS ORGANISERING I LUNNER 
Kirken har på lokalplanet stor selvstendighet innenfor rammer gitt av Lov om Den norske kirke.  

 

Menighetsrådet velges blant alle kirkens medlemmer i soknet. Lunner kommune består av Lunner 

sokn og Grua/Harestua sokn. Soknepresten i Lunner er medlem av Lunner menighetsråd og 

soknepresten i Grua/Harestua er medlem av Grua/Harestua menighetsråd. Menighetsrådene er det 

primære styringsorgan i soknet og har som oppgave «å vekke og nære det kristelige liv». 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og 

utvikles i soknet.  

 

Fellesrådet består av to faste medlemmer valgt fra hvert menighetsråd, samt en representant valgt 

av kommunen og en prest utnevnt av biskopen. Fellesrådet skal ivareta økonomiforvaltning, 

personalansvar, bygninger og utstyr, og er dermed arbeidsgiver for alle de ansatte, bortsett fra 

prestene. Fellesrådets daglige leder er kirkevergen. 

Sokneprestene leder prestetjenesten i hvert sitt sokn. Prosten er leder av prestetjenesten i prostiet 

og dermed også i soknene. Prosten har ansvar for at gudstjenester og kirkelige handlinger utføres 

etter de gjeldende ordninger, men hver av prestene har selvstendig ansvar for gjennomføringen av 

tjenesten. Prestene er tilsatt av bispedømmerådet og har en selvstendig myndighet på lokalplan. Det 

er viktig med et godt samarbeid mellom rådene og prestetjenesten. 

 

 

LUNNER KIRKELIGE FELLESRÅD 
SAMMENSETNING 2021: 

Fra Lunner menighetsråd: Ragnhild K. Lier Western (leder) 

    Victoria Tvenge-Carlsen 

Varamedlemmer:  Aud Hovsveen Hallum 

    Gunnar Østby 

Fra Grua/Harestua men. råd:  Berit Skjørshammer 

    Gudrun Elisabeth Hansen (nestleder) 

Varamedlemmer:  Wanda Josefsen Foss 

Inger Helene Lunner 

Geistlig medlem:  Christofer Solbakken (prost) 

Varamedlem prest:   Mari Mikkelsen Western (fram til 30.09.) 

Kommunens representant: Harald Tyrdal (ikke møtt) 

Varamedlem:   Marthe Grina (fram til 01.08.) 

Andreas Ensrud (fra 01.08.) 

Kirkevergen er sekretær for fellesrådet, saksbehandler er stedfortreder. 

 

Det er avholdt 9 møter og behandlet 57 saker. 

 

KIRKELIG ADMINISTRASJONSUTVALG er et partssammensatt utvalg. 

Fellesrådets representanter:  Gudrun Hansen (leder) 

             Victoria Tvenge-Carlsen (nestleder) 

             Berit Skjørshammer 

Ansattes representant:  Marit Hegli 

             Tore Lindheim (vara) 
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ØKONOMI 

Fellesrådets økonomi var også i 2021 svært anstrengt. 2020-regnskapet viste et underskudd på 

nærmere kr 200.000, og fellesrådets reserver var allerede brukt opp ved inngangen til 2021. Takket 

vært et ekstratilskudd fra kommunen i 2021 ble underskuddet for 2020 dekket. Den ordinære 

bevilgningen fra kommunen økte med kr 400.000 i 2021, men likevel måtte fellesrådet ha et stramt 

budsjett for å få det i balanse. Årsregnskapet for 2021 viser et underskudd på kr 258.418,-. 

Underskuddet har blant annet sammenheng med mindre inntekter enn budsjettert for festeavgift og 

utleie, og større utgifter for strøm, pensjon og andre driftskostnader enn budsjettert.  

 

Kirkenes gavefondskonti 

Kirkens gavefondskonti ligger under fellesrådets økonomi, og de skal ikke brukes til ordinært 

vedlikehold, men til ekstraordinære forskjønnelser, utsmykning og oppgraderinger. 

 

PERSONALSITUASJONEN 

Ansatte  

Kirkeverge:  Amund Gillebo fra 01.02.21   100 % 

Konstituert kirkeverge: Marit Hegli fra 01.01.21 – 31.01.21    70 % 

Soknediakon:   Reidunn Fløtre Trbojevic   100 % 

Trosopplærer:  Trond Hem Stenersen 01.01.21 – 31.03.21 100 %   

20 % sykmeldt 01.01.21 – 31.03.21 

01.04.21 – 31.12.21      80 % 

Saksbehandlere:  Marit Hegli 01.02.21-31.12.21   40 %    

   01.09.21 – 30.11.21     60 % 

   Karin Fristad      40 % 

   (svangerskapspermisjon fra 01.08.21)  

Organist 1:   Oscar Mendoza      80 %  

Organist 2:   Ida Benoni       40 % 

Graver/vaktmester:  Tore Lindheim    100 %   

Kirketjener:   Karin Fristad       35 % 

   (svangerskapspermisjon fra 01.08.21) 

   Bjørg Vefferstad (sluttet 30.09.21)   65 %  

   Christer Bosse (vikar) fra 15.08.21   60 % 

Ungdomsarbeider:  Ida Benoni (finansiert av menighetsrådene)   30 % 

   (20 % fast fra og med 01.09.21) 

 

Prestene er ansatt hos Hamar bispedømme: 

Sokneprest Lunner  Mari Western (sluttet 30.09.21) 100 % 

Sokneprest Grua/ Harestua Stian Elysian    100 % 

 

Klokkertjenesten, Grua kirke   7,2 %    utføres av frivillige.  

Klokkertjenesten, Lunner kirke 8,0 %   utføres av frivillige. 

Klokkertjenesten, Oppdalen kapell  5,9 %   utføres av frivillige.  

Kirkeverttjenesten, Harestua kapell 4,3 %   utføres av frivillige.  

De ledige lønnsmidlene fra klokkertjenesten går inn i ordinært driftsbudsjett. 

 

KJØNNSLIKESTILLING 

Fellesrådets faste medlemmer består fire kvinner og to menn, varaene består også av flest kvinner.  

Fellesrådets leder er kvinne, og arbeidsutvalget består av 2 kvinner foruten en mannlig kirkeverge. 

De folkevalgte i fellesrådet ivaretar på en god måte likestillingsperspektivet, tross en kvinnelig 

overrepresentasjon. Staben har en jevn fordeling av kjønn, og prestene er også representert med 

begge kjønn.  
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VEDLIKEHOLD AV OG INVESTERINGER I BYGG OG ANLEGG  

Oppdalen kapell – Vurdering gjort av Høgnes laft om at galleriet ikke trengs å sikres. 

Kirkeklokkene gjennomgikk service av Nauen Olsen. Ny garasjeport innkjøpt. 
 

Lunner kirke –Ny sitte-gressklipper. Anbud for utbedring av kirkegårdsmur inngått, arbeider 

starter i 2022. Ny kaffemaskin til dåpssakristiet og til kirkestua (finansiert av menighetsråd). Avtale 

inngått med Anticimex om skadedyrkontroll. 

 

Grua kirke – Automatisk ringeanlegg ble installert, delvis finansiert av en prosjektgave fra 

Sparebanken Jevnaker Lunner Nittedal på kr 125 000,-. Innkjøpt robotklipper til øvre del av Grua 

kirkegård. Utskifting av navneplater på navnet minnelund på Grua, fra messing til stål. Avtale 

inngått med Anticimex om skadedyrkontroll. 

 

Harestua kapell 

Bibel ble gitt i gave til kapellet i anledning 20- årsjubileet. 

 

 

MENIGHETSBLADET    

I 2021 kom bladet ut med fire nummer, alle på 12 sider. Kirkestaben står for mesteparten av 

innholdet, inkludert å sette opp/designe bladet. Trykkingen skjer hos Tint på Brandbu. Postrutene 

som går over kommunegrensa til Gran er tatt ut, dermed trykkes færre blader. Estlandsgruppa har 

jobbe med å levere ut bladene ved kommunegrensa og får godtgjort for dette.  

 

Menighetsbladet har ikke en bærekraftig økonomi og endte også i 2021 med et underskudd. Det 

hadde vært ønskelig at enda flere hadde betalt den frivillige kontingenten. Menighetsbladet har fått 

kr 3000,- i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal. Vi har det siste året mistet 

noen annonsører, og vi ønsker oss derfor mange flere. Vi leter etter nye inntektskilder eller måter 

for å holde utgiftene nede, samtidig som at vi ønsker å ha god kvalitet på menighetsbladet. 

 

IKT/ MENIGHETENES HJEMMESIDE/ FACEBOOK 

Hjemmesiden vår er: www.kirken.lunner.no. Navnet vårt på alle sosiale medier ble endret fra 

«Kirkene i Lunner» til «Kirken i Lunner». Kirken har følgende Facebook-sider, til bruk for 

annonsering og informasjon om hva som skjer i kirken. 

- Kirken i Lunner  

- Heiagjengen for Kirkene i Lunner 

-  Trond trosopplærer  

- Konfirmanter Lunner/Grua/Harestua 2021 (lukket gruppe for konfirmanter, foresatte og 

ansatte)  

Kirken bruker aktivt Facebook og Instagram- kontoen «Kirken i Lunner. Snapchat-kontoen «Kirken  

i Lunner» er ikke i bruk, men prestene har brukt Snap i forbindelse med konfirmasjonsundervisning. 

 

 

UTVALGTE SAKER: 

 

KIRKE PÅ HARESTUA 

Fellesrådet nedsatte en prosjektgruppe som gjennomfører en behovs- og mulighetsanalyse for kirke 

på Harestua. Rapporten fullføres i 2022. Innspill om konkret tomt ble spilt inn til Lunner kommune 

i forbindelse med rullering av arealdelplan.  

 

 

http://www.kirken.lunner.no/
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REVISJON AV KIRKEGÅRDS-/GRAVPLASSVEDTEKTER 

Fellesrådet har begynt på en revisjon av gravplassvedtektene i Lunner. Arbeidet fullføres i 2022.  

 

HÅNDTERING AV KORONASITUASJONEN 

Administrasjonen har gjennom hele året jobbet med smittevern. Ingen tilfeller av utbrudd under 

våre aktiviteter er registrert. 

 

HØRINGER 

Fellesrådet leverte svar på høring om kirkelig organisering og om prostitilhørighet for Jevnaker. 
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LUNNER MENIGHETSRÅD 

 
SAMMENSETNING 2021:   

Ragnhild Karin Lier Western  leder 

Bente Nilsplass Nygaard  nestleder 

Gunnar Østby 

Victoria Tvenge-Carlsen 

Aud Irene Hovsveen Hallum 

Linda Helene Jolma, flyttet 01.12.21 

Mari Mikkelsen Western, fram til 30.09.21 sokneprest 

Varamedlemmer: (Første varamedlem innkalles til alle møtene.) 

Lars Bilden    Tord Gulbrand Nordli  

John Eirik Tvenge-Carlsen      

  

Marit Hegli/Amund Gillebo har vært saksbehandler for Lunner menighetsråd. 

 

Medlemmer i fellesrådet:   Ragnhild Lier Western og Victoria Tvenge-Carlsen 

Varamedlemmer i fellesrådet:  Aud Irene Hovsveen Hallum og Gunnar Østby 

Bibelkontakt:       

Medlemmer diakoniutvalget:  Aud Hovsveen Hallum og Bente Nilsplass Nygaard 

Gudstjenesteutvalg:    Linda Helene Jolma og Heidi Østby 

Økonomiutvalg:    Gunnar Østby 

Kontaktperson for Kirkens SOS:  Linda Helene Jolma 

Internasjonal kontakt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Trosopplæringsutvalg:                    Tord Gulbrand Nordli, Victoria Tvenge-Carlsen og Mari M. 

Western 

Kommunikasjon og markedsføring: Tord G. Nordli, Victoria Tvenge-Carlsen og Mari M. Western 

Restaurering og oppussing Oppdalen kapell:  

Gunnar Østby, Tord Gulbrand Nordli, Torgeir Benoni,  

     Solveig Rustad og Mari M. Western 

 

Lunner menighetsråd har hatt 9 møter og behandlet 78 saker. 

 

Menighetsmøter:  

Menighetenes årsmøte 18.03.21 ble avholdt digitalt grunnet Corona –situasjonen. 

 

Gaver:  

Kr 6000,- i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 

Vi viser for øvrig til regnskapet. 

 
Utvalgte saker: 
Endring av konfirmantopplegg. Saken ble vedtatt på første møte i 2022. 

Etablering av barnekrok i Lunner kirke  
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GRUA/HARESTUA MENIGHETSRÅD 

 

SAMMENSETNING 2021: 

Berit Skjørshammer    leder 

Wanda Josefsen Foss    nestleder 

Inger Helene Frøislie Lunner 

Gudrun Elisabeth Hansen 

Hege Marie Haakenstad Godli 

Christer Bosse 

Stian Keyn Elysian   sokneprest 

Varamedlemmer: (Første varamedlem innkalles til alle møtene.) 

Eva Rønneseter Medina  Kai Otto Fet 

 

Marit Hegli/Amund Gillebo har vært saksbehandler og sekretær for Grua/Harestua menighetsråd. 

 

Medlemmer fellesrådet:              Berit Skjørshammer og Gudrun Elisabeth Hansen 

Varamedlemmer i fellesrådet:  Wanda Josefsen Foss og Inger Helene F. Lunner  

Bibelkontakt:      

Medlemmer diakoniutvalget:  Christer Bosse og Berit Skjørshammer   

Gudstjenesteutvalg:    Gudrun E. Hansen og Eva R. Medina 

Økonomiutvalg:    Berit Skjørshammer 

Kontaktperson for Kirkens SOS:  Christer Bosse 

Internasjonal kontakt:   

Trosopplæringsutvalg:                       Inger Helene F. Lunner og Wanda Josefsen Foss 

Heiagjengen:     Christer Bosse og Hege M. Haakenstad Godli 

Grua kirke – fornyelser og utbedringer: Wanda Josefsen Foss, Gudrun E. Hansen, Inger Helene  

     Lunner, Hege M. Haakenstad Godli og Håkon Rødningsby 

Arbeidskirke på Harestua:   Berit Skjørshammer, Arild Sandvik og Knut Hovind. 

 

Grua/Harestua menighetsråd har hatt 10 møter og behandlet 75 saker. 

 

Menighetsmøter:  

Menighetenes årsmøte 18.03.21 ble avholdt digitalt grunnet Corona –situasjonen. 

 

 

Gaver 

Kr 2000,- i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 

Kr 2500,- fra Lunner kommune i anledning av Harestua kapells 20-årsjubileum 

Vi viser for øvrig til regnskapet. 
 

Utvalgte saker: 
Endring av konfirmantopplegg. Saken ble vedtatt på første møte i 2022.  

Grua kirke 100 år. Arbeidet med å planlegge jubileet i 2024 er i gang.  
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MENIGHETSRÅDENES VIRKSOMHET 
 

MENIGHETENES VISJON OG MÅLSETTINGER 
Den overordnede visjon for menighetene uttrykkes på følgende måte: “Vi ønsker en menighet 

preget av frihet, varme og glede, der mennesker kan møte Jesus og følge ham.” Dette ligger til 

grunn for det som staben, menighetsrådene og de frivillige i menighetene arbeider for. 

  

 

PRESTESITUASJONEN 
Stian Keyn Elysian sokneprest i Grua/Harestua sokn  
Mari Mikkelsen Western sokneprest i Lunner sokn fram til 01.10.21.  

Ny sokneprest i Lunner sokn, Kristin Sundt, tilsatt fra 01.04.22. 

Vikarer: Prostiprest Frøydis Haug 

 

BEGIVENHETER 
De fleste av våre begivenheter ble i 2021 rammet av Corona-situasjonen. 

Skaperverkets dag ble markert i Grua kirke 13.05. 

22. juli 10-årsmarkering. Kirken deltok ved markering ved Lunner rådhus og med åpen kirke i 

Grua på ettermiddagen 

Olsokgudstjeneste i Lunner kirke søndag 25. juli. I kirkestua ble det servert rømmegrøt og kaffe 

med kringle. 

Harestua kapell 20 år – jubileum 30.09. Inviterte gjester, taler, sang og musikk. 

Allehelgensdag 07.11. og lørdag 06.11. var kirkene våre åpne for lystenning og ettertanke.  

 

 

DIAKONI 
Kirkens diakonale arbeid retter seg mot alle innbyggere i kommunen og er i mange sammenhenger 

et supplement og samarbeid med det arbeidet som kommunen ellers utfører mot kommunenes 

innbyggere, spesielt innenfor helse- og sosialomsorg. Samhandlingsreformen er tydelig på at mange 

aktører skal spille på lag til befolkningens beste, og her er diakoniarbeidet en naturlig 

samarbeidspartner. 

 

2021 ble også preget av Koronapandemien, og mye av det diakonale arbeidet måtte settes på vent. 

Det var frustrerende at vi nettopp i denne tiden hvor folk satt alene hjemme og trengte besøk, så 

måtte vi holde oss borte. 

 

Diakoniarbeidet er inndelt i 4 kjerneområder:  

- Nestekjærlighet 

- Inkluderende fellesskap 

- Vern om skaperverket 

- Kampen for rettferdighet 

 

Innenfor disse områdene er det ulike tiltak som gjennomføres både kontinuerlig og sporadisk. 

Av faste aktiviteter kan vi nevne: Besøkstjeneste, andakter på LHOS, «Kom deg ut» dagen på 

LHOS, eldretreff, Lørdagskafé, Hvilepuls, sygruppe for innvandrere og ulike arrangementer i 

forhold til påske og jul. Dette året måtte julefeiringen avlyses på grunn av Koronapandemien. 

 

Diakonien har også et spesielt ansvar innenfor sorgarbeid, er med i en del av konfirmantarbeidet og 

i gudstjenestefeiringen. I forhold til flyktningarbeid arbeides det mest med oppfølging av 

enkeltmennesker som trenger hjelp til å få innpass i det norske samfunnet. Vi samarbeider med 
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diakonen i Gran om en årlig busstur. I år gikk denne turen til Roseslottet i Holmenkollen. 

 

Internasjonal diakoni 

Menigheten er engasjert i ulike tiltak for å støtte opp om diakonalt arbeid i andre land. Her kan vi 

spesielt nevne støtte til Menigheten i Mustamäe i Tallinn som i 2017 startet bygging av en ny kirke 

i et område det ikke finnes kirke eller kristent arbeid i det hele tatt. Dette året hadde vi ikke 

høstmarked eller annet åpent arrangement, men i stedet hadde vi et digitalt lotteri. 

Gjennom offer, enkeltgaver og lotteri har vi klart å bidra med kr 12 000,- dette året. 

 

Barnehjemmet i Peetelikirken i Tallinn støttes av Estlandsgruppa i Lunner menighet som jevnlig 

samler inn penger gjennom faste givere og ulike tiltak som julegaveaksjon, utkjøring av 

Menighetsblad, solidaritetsgudstjenester, dugnader og enkeltgaver i forbindelse med fødselsdager 

o.l.  Estlandsgruppa lønner to lærere som hjelper barna på barnehjemmet og i nærområdet med 

lekser slik at de kan klare å henge med på skolen. I tillegg sendes en sommergave og en julegave for 

å dekke barnas mange behov. Grindvoll barnehage hadde sitt årlige høstmarked og samlet inn 

nesten kr 12 000 til Estlandsgruppa. Det ble en høytidelig overrekkelse av gaven på 

Solidaritetsgudstjenesten på Skogglimt i november. Vi vil rette en STOR TAKK til Grindvoll 

barnehage for den innsatsen de gjør for barna i Peetelikirken. 

 

På grunn av Koronapandemien måtte årets julegaveaksjon sammen med Lunner barnegospel bli 

uten publikum. Det ble digitalt lotteri og trekning på en av øvelsene til Barnegospel. 

Totalt ble det sendt kr 93 000 til barnehjemmet dette året. 

 

Menighetene har en gjensidig bønneavtale med menigheten i Gaurang i India. 

 

Gjennom fasteaksjonen gjør vanligvis konfirmanter og foreldre en stor jobb med å gå med bøsser 

og samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid som har spesielt fokus på å hjelpe med vann og 

sanitærutstyr i ulike deler av verden, spesielt under store katastrofer. I 2021 ble det ikke noen dør til 

dør aksjon, men det ble en digital innsamlingsaksjon som ikke ga like mye penger som tidligere år. 

 

Diakonen organiserer også kirkeverter til gudstjenestene. Det er en god frivillig gjeng som stiller 

opp og tar på seg dette arbeidet, men dette ble vanskelig å gjennomføre dette året også, så stort sett 

har det vært noen i staben som har vært kirkevert i gudstjenestene.  

 

Dette året prøvde vi oss på å ha åpne kirker med musikk i forbindelse med Allehelgenssøndag. Stor 

takk til Harald Eriksen, Thomas Sanger-Elnæs og vår organist Oscar som fylte kirkene med musikk 

en time. Frivillige stod på kirkebakken og delte ut kaffe og twist til folk som kom på kirkegården 

for å tenne lys på gravstedene. Noen benyttet også anledningen til å gå inn i kirkene å tenne lys og 

høre på musikk.  

 

Menighetene vil TAKKE alle som har stått i en frivillig tjeneste også dette året. Mange ulike 

oppgaver er blitt utført, og uten alle dere kunne vi ikke drive dette diakonale arbeidet i menighetene 

våre. Selv om mange ting måtte avlyses, håper vi at de frivillige er på plass igjen når pandemien er 

over. Vi hadde planlagt og invitert til stor Frivilligfest i desember, men rett før den skulle avvikles 

ble landet stengt ned igjen og festen måtte avlyses.  

 

For diakonen har det igjen vært et annerledes år, der mange av de vanlige oppgavene måtte settes på 

vent. I noen korte perioder var det mulighet for samlinger og litt besøkstjeneste. Et av de nye 

tiltakene som ble startet opp i Koronatiden var et Lunsjtreff, der diakonen samlet noen damer til 

lunsj og samtale ute i det fri. Selv om det var strenge tiltak i forhold til besøk, så ble det en del 

enkeltbesøk, turgåing og telefonsamtaler med enkeltmennesker. Diakoniutvalget har hatt ett møte. 
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DÅP 
Kontakten med dåpsforeldrene er viktig, og den personlige samtalen vektlegges. Dåpsfamilien blir 

kontaktet av presten, og samtalen blir holdt enten på kirkekontoret eller i den aktuelle kirken hvor 

dåpen skal være. Ved flere dåp har vi også gjennomført dåpssamlinger, hvor prest og trosopplærer 

leder samlingen med informasjon om dåpshandlingen og tilbudet barnet og familien får fra kirken. 

Innholdet er tredelt; 1. Orientering om dåpen. 2. Informasjon om tilbudet kirken har for dem som 

foreldre og barnet gjennom trosopplæringen. 3. Praktisk om selve dåpsdagen. De får også med seg 

boken «Arvegull» som gave fra menigheten. Den videre oppfølgingen skjer gjennom 

trosopplæringsprosjektet. 

 

Vi har videreført «dåpsaksjon» vi begynte med i 2018, der mange i menigheten (og andre) har 

bidratt med å strikke sokker til alle nyfødte i Lunner kommune. Vi har et godt samarbeid med 

helsestasjonen som deler ut sokkene. Dette har vi fått gode tilbakemeldinger på. Dermed har hver 

familie fått et par sokker sammen med informasjon og invitasjon om å bære barnet til dåp.  

 

 

TROSOPPLÆRING 
Trosopplæringsplanen fortsetter i store trekk som tidligere år. 

For 2021 har aktivitetene våre sett slik ut: 

Januar:  Babysang: Oppmøte for hele året: Grua/Harestua:58%, Lunner: 52% 

Kode B for 11-åringer (bibelkurs over 4 kvelder): Grua/Harestua: 2% og Lunner 47%          

(opplegget var i Lunner nord) 

Februar:  Karnevalsgudstjeneste måtte avlyses p.g.a. korona 

Mars:   Bollefest og maskeverksted for 5-åringer: Avlyst p.g.a. korona 
April:               Diverse skole og barnehagebesøk i forbindelse med påske 

LysLevende (overnattingsopplegg i Lunner kirke for 12 og 13-åringer): Ble avlyst p.g.a. 

koronasituasjonen                                                    

Mai:   «Trygg til natten»-samling for barn 0 – 3 år. På Heimly. Avlyst 

                          Pilegrimsvandringer med konfirmanter ble gjennomført. 

                          Bursdagsfest for 8-åringer (pinse – vi feirer kirkens bursdag): Avlyst 

Juni                  «Vi feirer livet» med 6-åringer. Utdeling av 6-årsbok. Oppmøte: 41% i Grua/Harestua og     

              58% i Lunner  

                           

August/ september: “Helt førsteklasses”. Gudstjeneste der vi feirer 1.klassingene som akkurat har  startet i 

skolen. Oppmøte: Grua/Harestua; 20% og Lunner: 29% 

                          Konfirmasjoner 

                         4-åringer og 4-årsbok: Oppmøte: Grua/Harestua: 35% og Lunner:  44%     

                  

Oktober:        Kirkerottekino i Lunner kirke: Oppmøte: Ca. 60 barn i forskjellige aldre 

                          Tårnagenter i Grua kirke, 9-åringer: 48% av kullet 

November:        Juleverksted  i Harestua kapell: 15 barn og en del voksne 

«Takk for maten» - en samling for småbarnsfamilier på Heimly. Gratis middag og samtale 

om matvaner før vi hadde barneaktiviteter. 11 barn og en del voksne 

Desember:  Diverse skole og barnehagebesøk i forbindelse med jul 

 

 

BARNEHAGER 
I forbindelse med påsken hadde kirkestaben det tradisjonelle besøket i Grua barnehage. Før jul ble 

det to barnehagebesøk, i Grua barnehage og i Kalvsjø barnehage. Det har vært en mangeårig 

tradisjon med å ha Lucia-gudstjeneste for barnehagene i Grua/Harestua sokn. På grunn av korona 

ble samlingene i år i Harestua kapell (Harestua Arena) og i Grua kirke (Grua barnehage, 

Gamleskolen og Småtjern friluftsbarnehage). Det legges vekt på å formidle juleevangeliet på en 

måte som passer for de minste.  
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SKOLE - KIRKE SAMARBEID 
Trosopplærerne har et fast samarbeid med Lunner barneskole og 5. trinn - Jul. Vi har eget julespill 

som blir øvd inn av 5. trinn og brukt under skolesamlingen i Lunner kirke før jul, men i år måtte vi 

avlyse i siste liten p.g.a. korona. Men 5.trinnselevene fikk tatt det opp på film og lagt ut på skolens 

nettsider. 

 

Planen for skole-kirke samarbeid i Grua/Harestua sokn har gått som tidligere med besøk av 

prest/trosopplærere på hvert klassetrinn på begge barneskolene. Tema: 1. trinn - Skapelsen, 2. trinn 

– Jesus, 3. trinn - Symboler og festdager (pinse), 4. trinn - Begravelse/døden. 5. trinn – 

Påskevandring, 6. trinn – Bibelen, 7. trinn – Middelalder og pilegrimsvandring. Skolesamlingene 

før jul ble avlyst p.g.a. korona. 

 

 

KONFIRMASJON 
Konfirmantene dette året fikk en spesiell konfirmanttid. Vårkonfirmantopplegget mistet Håkons 

hallsamlingen til korona, men de fikk hatt sine timer gjennom vinteren. For høstkonfirmantenes del 

ble alt nettbasert hvor vi brukte sjømannskirkens konfirmantopplæring, men vi fikk til en 

avslutningsfest i og utenfor Grua kirke for høstkonfirmantene med mat, lek og hygge. Soknepresten 

i Lunner hadde ansvar for vårkonfirmantene. Soknepresten i Grua/Harestua hadde ansvar for 

høstkonfirmantene i samarbeid med diakonen. Konfirmantkullet i 2021 var på 54 personer: Lunner 

hadde 31 konfirmanter og Grua/Harestua hadde 23 konfirmanter. Konfirmantleiren for 

høstkonfirmantene i Kragerø i august ble avlyst. 

 

Det ble til sammen arrangert 9 konfirmasjonsgudstjenester i 2021; 6 gudstjenester i Lunner kirke og 

3 i Grua kirke. 

 

I undervisningen brukes Konfirmantbibelen og boka KonfLOGG.  

 

Konfirmantleir i Kragerø «Sammen får vi utrolige ting til å skje»  

I tillegg til trosopplæringsprogrammet «Størst av alt», er Lunner og Grua/Harestua menigheter også 

deleiere av et trosopplæringsprogram som heter «Sammen får vi utrolige ting til å skje». 40 

menigheter i Hamar bispedømme er deleiere i prosjektet. Åse Mari Kessel er primus motor for 

leirene.  Konfirmantleiren i månedsskiftet juli/august i Kragerø ble i 2021 avlyst grunnet Corona. 
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MUSIKKAKTIVITET  
Menighetene har et rikt sang- og musikkliv. Korene Kordial og Lunner kammerkor samarbeider 

med menighetene. I tillegg er Lunner barnegospel LuBaGo i samarbeid mellom Kirken i Lunner og 

KFUK-KFUM.  

 

Kirkene var mindre i bruk til konserter i 2021 på grunn av korona- begrensningene. Følgende 

konserter ble avholdt: 

24.10. Lunner kirke: Høstkonsert ved Thomas Sanger-Elnæs og elever ved musikklinja  

25.11. Grua kirke: Salmekveld med Ragnar Strandbakke og Arne Martinussen 

29.12. Lunner kirke: Draumkvedet ved Thomas Sanger-Elnæs 

 
HEIAGJENGEN FOR KIRKENE I LUNNER 

For å skaffe engasjement og støtte for gudstjenester og arrangementer ble det, med utspring i 

menighetsrådene, bestemt å lage en gruppe senhøsten 2014. Flere av de som ikke stilte til gjenvalg i 

menighetsrådene den høsten, tok initiativet og noen flere har kommet til etter hvert. Gruppa ønsker 

å støtte opp om de aktivitetene som allerede foregår i kirkene og også bidra til noe nytt. De sørger 

for kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Etter koronaens inntog har det vært liten eller ingen aktivitet 

på kirkekaffefronten. Vi savner det og gleder oss til Heiagjengen er i gang igjen.. Forhåpentligvis 

ganske snart... 

 

 

MENIGHETENES ARBEID FOR BARN OG UNGE 

Babysang (Se over under Trosopplæring) 

 

Lunner Barnegospel - LuBaGo har pr. idag 26 medlemmer i alderen 5 – 9 år. Koret er innmeldt i 

Norges KFUK-KFUM, og øver på Heimly, Lunner hver tirsdag. I løpet av året opptrer de på 

gudstjenester og ulike arrangement. Tross korona har de fått til mye i 2021. Til 17. mai – lagde 

koret en musikkvideo med sangen "Norge, Norge- barnas Nasjonalsang", som ble vist på kirkas og 

kommunens facebookside. I juni hadde de for første gang vår helt egen konsert for foreldre/søsken! 

De opptrådte på Kirkerottekino i Lunner kirke i oktober, og på julaften sang koret under 

utegudstjeneste i mange minusgrader. De eldste barna i koret har også hatt noen ekstraøvelser for å 

ta vare på dem og gi dem utfordringer. 

 

Lunner barnegospel er et populært tilbud for barn både i Lunner og Gran. Det har stor verdi for 

barna å møtes i et trygt miljø, samtidig som de kan utfolde seg musikalsk og kreativt. Trosopplærer 

Trond Hem Stenersen har andakt på øvelsene innimellom, noe som er veldig fint. 

 

Treffpunkt Harestua 

Pga. smittesituasjonen har Treffpunkt dessverre enda ikke fått startet opp igjen. Treffpunkt startet 

høsten 2019 på Harestua, som resultat av et behov for en møteplass på tvers av generasjonene. 

Initiativet kom fra unge voksne som ønsket en kristen arena med et uhøytidelig preg. 

 

I 2020 rakk vi kun en samling- i januar, med rundt 60-70 personer til stede. Der hadde vi besøk av 

lege Jon Arne Ødegård, som snakket om ungdom og rus/psykisk helse. 

«Treffpunkt» innledes med «pop-up» barnekor for alle barn som vil. Så er det gratis middag, før 

programmet fortsetter. Store og små synger sammen og lytter til barnekoret, før barna går ut til et 

eget opplegg. De voksne får da en kaffekopp til programmet «Helt ærlig» - her er det musikkinnslag 

og ulike gjester som blir intervjuet om kveldens tema. Målet vårt er å legge til rette for ærlige møter 

og fokus på aktuelle og utfordrende tema. I dette ligger blant annet tro og tvil som en viktig del. 

Vi håper å kunne fortsette dette arbeidet når det åpnes opp igjen! 
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ARBEID FOR VOKSNE 
I Kirkens regi: 

Toppen eldretreff finner sted på Heimly hver mandag fra kl. 11 til 14. Ledere har vært  

Ragnhild Aasheim og Reidun Halvorsen. For de som trenger skyss til treffet, gis det tilbud om det.  

Formiddagstreff 11’ern finner sted på Filadelfia, Grua kl. 11 første torsdag i måneden.  

Kontaktperson: Grethe Gander. Lagt ned 2021. 

Strikkekafé i Grua kirke andre tirsdag hver måned kl. 19. Kontaktpersoner: Britt Eriksen og Grethe 

Gander. 

 

Annet arbeid som drives på eget initiativ (listen er ikke utfyllende og gjenspeiler aktiviteten i 

et normal-år: 

Normisjon Lunner har hatt liten aktivitet dette året (korona) med enkelte formiddagstreffmøter og 

noen få andre møter. Leder er Ole Andre Torp 

Kordial. Gospelkor fra 18 år. Øver på Heimly annenhver mandag. 

Leder: Harald Andre Torp. Styreleder: Mariann Tollefsen 

Lunner kammerkor (Normisjon). Kor for voksne. Øver på Heimly annenhver tirsdag.  

Dirigent: Hans Petter Erstad. Styreleder: Randi Thorvaldsen. 

 

Misjonsforeninger  

Lunner misjonslag (Misjonssambandet) på Roa har møter blant annet på Bergosenteret  

Harestua misjonslag (Misjonssambandet) har møter i Harestua kapell og på Bergosenteret 

Ungbirken sjømannsmisjon - leder Bjørg Myran. 

Oppdalen misjonsforening NMS - leder Marie Aubert Kleven. 

Lunby misjonsforening, NMS – leder Jorun Lunder 

 

Bibelgrupper 

Lunner: Fem bibelgrupper med følgende kontaktpersoner: Solveig Tangen, Margun F. Torp, Heidi 

Østby, Trond Hem Stenersen og Reidunn F. Trbojevic 

Harestua: En bibelgruppe med kontaktperson: Aud Øygard, og en Tro og tvil-gruppe med 

kontaktperson: Eivind Tetlimo.  

 

Pilegrimsstier 

Det finnes en egen pilegrimssti ved Lunner kirke. Utgangspunktet er parkeringsplassen ved kirken 

og så går man en runde på ca. 45 minutter og ender opp ved kirken igjen. I tillegg har 

pilegrimsleden mot Nidaros en alternativ rute om Jevnaker kirke, over Vangsåsen og frem til 

Vassjøtjernets østside. Derfra videre opp til Lunner kirke og så videre mot Granavollen. Dermed har 

det også oppstått en runde: Jevnaker kirke - Lunner kirke – Granavollen – Jevnaker kirke. 

 

 

MENIGHETENES GIVERTJENESTE  
Givertjenestens formål: Barne- og ungdomsarbeid.   

Menighetsrådene satte i 2011 i gang en offensiv vervekampanje for å få flere til å bli faste givere. 

Arbeidet har fortsatt, det er kommet noen nye givere og noen har falt av lasset. Alle givere får 

informasjon om hva pengene brukes til, og det blir sendt ut giroer til de som ønsker det. Vi har nå 

44 givere. Menighetsrådene bør fortsette offensiven med å skaffe nye givere. Givertjenestens totale 

resultat for dette året ble kr 126 800,- til barne- og ungdomsarbeidet. 

 

 

ØKUMENISK SAMARBEID 

Vi har følgende faste felleskirkelige samlinger: 

• Bibeldagen i februar  
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• Kvinnenes internasjonale bønnedag, arrangert fredag 5. mars 

 

 

  

GAVE TIL BRUDEPAR 

Menighetsrådene gir alle brudepar en bibel. 

 

 

GUDSTJENESTEUTVALG 
Menighetsrådene har oppnevnt to representanter hver til gudstjenesteutvalg. Begge prestene er også 

med.   

 

 

ØKONOMI 
Det har siden 2016 vært samordnet økonomi for begge rådene. Hvert enkelt råd har imidlertid sitt 

eget resultat: Inntektene føres direkte under det enkelte råd, og utgifter fordeles på de to rådene i 

forbindelse med årsoppgjøret, med utgangspunkt i rådenes inntektsnivå. 

 

Det er mulig å gi penger til menighetene, til menighetsbladet og betale til fellesrådet med Vipps. Vi 

ser at andelen som betaler med Vipps, øker stadig. 

 

 

ROSA LYS AKSJON 
Etter anmodning fra Brystkreftforeningen og Hamar bispedømmeråd ble kirkene våre lyssatt med 

rosa lys i oktober.  

 

 

DIGITAL KIRKE 
Under korona-pandemien har Kirken blitt mer og mer digital, også her i Lunner. Også i 2021 har vi 

laget og publisert korte gudstjenester, bønner, sanger med mer på Facebook og på hjemmesiden vår. 

Det er ble kjøpt inn utstyr til filming, lydopptak og streaming for å tilpasse seg denne nye tiden. 

Menighetsrådene er åpne for idéer om hvordan vi skal bli enda mer digitale. 

 

 

BISPEDØMMETILHØRIGHET 
Lunner kommune gikk inn i Viken fylke 01.01.2020. Spørsmålet kom opp om menighetene i 

Lunner fortsatt skal tilhøre Hamar bispedømme eller om de skal tilhøre Borg eller Tunsberg 

bispedømmer. Hamar bispedømme sendt ut en høring om saken høsten 2021. Resultatet av denne 

høring ble at Lunner og Grua/Harestua ønsket å vente med å endre tilhørighet til ny kirkelig 

organisering og mulige konsekvenser av fylkesoppløsning var mer klargjort. Jevnaker menighet 

endret bispedømmetilhørighet fra og med 01.01.22, og forlater dermed også Hadeland- og Land 

prosti, som våre menigheter er en del av.  
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STATISTIKK 

 2016 2017 2018 2019 2020  2021 

Døpte i Grua/Harestua 24 20 22 8 15  21 

Døpte i Lunner 26 28 34 17 30  30 
        

Konfirmerte i Grua/Harestua 26 34 31 33 29  23 

Konfirmerte i Lunner 44 45 35 29 36  30 
        

Vielser i Grua /Harestua 4 1 7 2 1  6 

Vielser i Lunner 10 6 4 4 5  5 
        

Begravelser i Grua/Harestua 20 19 15 24 26  29 

Begravelser i Lunner 48 36 54 29 37  38 
        

Alle gudstj. i G/H (deltakere) 39(2844) 42(3133) 36(2440) 32(2217) 21(719)  21(935) 

Antall nattverdgtj.(deltakere) 
17(436) 10(148) 18(532) 

21(638) 
8(158)  3(55) 

Alle gudstj. Lunner 

(deltakere) 

55(4933) 58(5831) 45(4411) 
37(3342) 

29(1607)  31(1604) 

Antall nattverdgudstjenester 

(deltakere) 

23(1070) 22(878) 17(536) 
18(604) 

9(286)  5(97) 

        

Offer til eget arbeid G/H 34693 38299 60736 47357 30147  27473 

Offer til eget arbeid Lunner 64489 68680 70237 73496 58795  38200 

        

Offer til andre G/H 32137 8245 9476 31168 3680  11008 

Offer til andre Lunner 41344 54160 40200 45119 19849  56399 

        

Givertjeneste G/H 24250 23400 25700 25500 30100  32000 

Innsamlet ved annet G/H 16106 28137 21114 51560 0  0 

Givertjeneste Lunner 85300 83400 86350 76000 90950  94800 

Innsamlet ved annet Lunner 34597 42596 20075 48905 13000  11848 

 


